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                                   Wszyscy Wykonawcy 

 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę gazów medycznych                          

i technicznych oraz najem zbiorników i butli. 

 

 

     ODPOWIEDZI NA PYTANIA 
 

        Działając na podstawie art. 38  ustawy ust.1,  2 z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych z dnia 29 

stycznia 2004 r. ( t. j. Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm. ) w związku z pytaniami zadanymi przez wykonawców w toku 

postępowania o  udzielenie zamówienia publicznego  Zamawiający udziela wyjaśnień. 
 

Pytanie nr 1 

Wnoszący zapytanie Wykonawca zwraca się z prośbą o możliwość dopuszczenia dostawy gazu medycznego sprężonego: podtlenku 

azotu 50% v/v i tlenu 50% w butlach o pojemności 11 litrów (3,23 m
3
) oraz  wadze pełnej butli nie przekraczającej 20 kg. 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.  
 

Pytanie nr 2 

Wnoszący zapytanie Wykonawca zwraca się z prośbą o konwersję j.m. z butli na m
3
 210 butli 10l (2,8m3) = 588 m3 

W przypadku negatywnej odpowiedzi Wnoszący zapytanie Wykonawca zwraca się z prośbą o zmianę opisu zamówienia w zakresie 

ilości butli 11 L (3,23 m3)  

588 m3/3,23m3 = 182 butle 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.  

 
Pytanie nr 3 

Wnoszący zapytanie Wykonawca zwraca się z prośbą o stworzenie odrębnego pakietu dla mieszaniny O2 50% / N2O 50% 

wraz z osprzętem 

  PAKIET NR 11 Mieszanka gazów o działaniu przeciwbólowym                   

1 
mieszanka gazów o działaniu przeciwbólowym( 50% podtlenku azotu i 50% 

tlenu) medyczny 2,8m3 lub 3,23m3       

210 butli 2,8m3 

Lub  

182 butle 3,23 m3 szt.   
8% 

0,00 zł 0,00 zł 

2 

cena dostawy od i do Zamawiającego (przewidywana Ilość dostaw)* 
12 butli/miesiąc = 18 dostaw 

210 butli/24 m-ce = ok. 9 butli/miesiąc       18 dostaw   

8% 

0,00 zł 0,00 zł 

3 

cena za dzierżawę 1 butli/miesiąc  
(przewiduje się jednoczesne użytkowanie  ok. 12 szt) 

12 szt x 730 dni = 8760 butlo/dni       8760  butlo/dni 

 

8% 

0,00 zł 0,00 zł 

4 

cena za dzierżawę 1 wózka  do butli/mieisąc 
(przewiduje się jednoczesne użytkowanie  ok. 6 szt) 

6szt x 730 dni = 4380       4380 Szt/dz   

23% 

0,00 zł 0,00 zł 

5 

cena za dzierżawę 1 zaworu do butli/ miesiąc – dozujących gaz 

(przewiduje się jednoczesne użytkowanie  ok. 6 szt) 
6szt x 730 dni = 4380       4380 Szt/dz   

8% 

0,00 zł 0,00 zł 

6 Ustnik aplikujący z filtrem       3000 szt.   8% 0,00 zł 0,00 zł 

  Razem   0,00 zł 0,00 zł 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ. 



 

Pytanie nr 4 

Wnoszący zapytanie Wykonawca zwraca się z prośbą o podanie wysokości wadium dla pakietu nr 11 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ. 

 

Pytanie nr 5 

Wnoszący zapytanie Wykonawca zwraca się z prośbą o podanie parametrów technicznych zbiornika i parownicy aktualnie 

posadowionych  na  terenie Szpitala Uniwersyteckiego nr 2 im dr. Jana Biziela ul. Ujejskiego 75, 85-168 Bydgoszcz 

Odpowiedź na zapytanie: 

Aktualnie Zamawiający posiada 2 zbiorniki kriogeniczne ciekłego tlenu (jeden o pojemności 7800l i  drugi o pojemności 3000 l 

oraz parownice typ AGA CRYOAB 2 szt. 

 

Pytanie nr 6 

Wnoszący zapytanie Wykonawca zwraca się z prośbą o wskazanie czy podmianie podlegają panele rozprężania tlenu?  

Odpowiedź na zapytanie: 

Panele rozprężania tlenu nie podlegają wymianie. 

 

Pytanie nr 7 

Czy podmianie podlega osprzęt przyłączy do butli (przyłącza do butli, węże etc.) czy ewentualnie tylko sam panel redukcji ? 

Odpowiedź na zapytanie: 

Osprzęt przyłączy nie podlega wymianie, wymianie podlega panel redukcji należy przewidzieć wymianę na panel umożliwiający 

nie kolizyjną obsługę techniczną (nie powodująca zaburzeń w ciągłości zasilania w tlen medyczny sieci wewnętrznych szpitala)      

w trakcie wymiany lub konserwacji jego elementów.  

 

Pytanie nr 8 

Wnoszący zapytanie Wykonawca zwraca się z prośbą o podanie danych technicznych fundamentów, na których posadowione  są  

stacje zgazowanie ciekłego tlenu medycznego (parametry, wymiary, zbrojenie, zamieszczenie projektu fundamentów). 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający nie posiada takich danych. Konstrukcja i nośność fundamentów jest dedykowana do posadowienia infrastruktury 

opisanej w odpowiedzi na pytanie nr 5. 

 

Pytanie nr 9 

Proszę o podanie typu posiadanego zabezpieczenia zasilaniu elektrycznego oraz rodzaju kabla do rozładunku zbiorników                   

z ciekłym tlenem medycznym? 

Odpowiedź na zapytanie: 

Aktualnie posiadany typ zabezpieczenia zasilaniu elektrycznego to:  przewód 5x6mm2, gniazdo hermetyczne 63A/400V 

zabezpieczenie 63A. 

 

Pytanie nr 10 

Wnoszący zapytanie Wykonawca zwraca się z prośbą o załączenie do SIWZ mapki sytuacyjnej drogi/dróg  

dojazdowej/dojazdowych do miejsca/miejsc  rozładunku ciekłych i sprężonych gazów medycznych. 

 Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający załącza do odpowiedzi na udzielone pytania rysunek – plan usytuowania obiektu szpitalnego wraz z drogami 

wewnętrznymi. (załącznik „plan sytuacyjny lokalizacji tlenowni.pdf” 

 

Pytanie nr 11 

Czy na terenie Szpitala oraz na drogach dojazdowych do Szpitala występują ograniczenia/utrudnienia w dojeździe dużych 

pojazdów (np. cysterna) do instalacji? 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający nie wie co dla Oferenta oznacza pojęcie ”duży pojazd np.( cysterna)”. Dotychczas transport odbywał się cysternami 

o pojemnościach wystarczających na napełnienie zbiorników jednokrotnym transportem. Transport i napełnienie zbiorników leży 

po stronie Oferenta i to on ma zapewnić właściwy do wymagań lokalizacyjnych transport.  

 

Pytanie nr 12 

Jak są ogrodzone i oświetlone stacje zgazowania tlenu? 

Odpowiedź na zapytanie: 

Ogrodzenie z siatki drucianej, oświetlenie 1 lampa uliczna. 

 

Pytanie nr 13 

Czy Zamawiający posiada możliwość zasilania rezerwowego z butli na czas podmiany zbiorników ciekłego tlenu medycznego ? 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ. Zamawiający w opisie  przedmiotu zamówienia  dla - PAKIET nr 1 - CIEKŁY TLEN 

MEDYCZNY WRAZ Z DZIERŻAWĄ ZBIORNIKA I STACJI ZGAZOWYWANIA (PAROWNIKÓW)  w  załączniku nr 1A pn PRZEDMIOT 

ZAMÓWIENIA w pkt 1, ppkt i - zapewnienie ciągłości pracy szpitala  opisał szczegółowo wymogi i tryb zabezpieczenia szpitala 

„na czas podmiany zbiorników” . 



Pytanie nr 14a 

Wnoszący zapytanie Wykonawca zwraca się z prośbą o wyjaśnienie w kwestii instalacji/rurociągu od stacji MEDLOX                               

do „instalacji zasilającej wewnętrzną sieć zaopatrzenia klienta”: 

a.) Jaka jest średnica obecnej instalacji,  

Odpowiedź na zapytanie: 

Średnica obecnej instalacji fi 28 zmniejszające się na fi 25 mm do reduktora z tlenowni. 

 

Pytanie nr 14b 

Wnoszący zapytanie Wykonawca zwraca się z prośbą o wyjaśnienie w kwestii instalacji/rurociągu od stacji MEDLOX                               

do „instalacji zasilającej wewnętrzną sieć zaopatrzenia klienta”: 

b.) Planowana ilość metrów bieżących dla tej instalacji, 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający nie planuje wymiany instalacji w ramach tego przetargu, poza cześcią instalacji niezbędną do podłączenia 

oferowanych rozwiązań technicznych. 

 

Pytanie nr 14c 

Wnoszący zapytanie Wykonawca zwraca się z prośbą o wyjaśnienie w kwestii instalacji/rurociągu od stacji MEDLOX                               

do „instalacji zasilającej wewnętrzną sieć zaopatrzenia klienta”: 

c.) Rodzaj wykonanej instalacji (rurociąg podziemny, rurociąg naziemny, rurociąg po elewacji budynku, rurociąg na estakadzie, 

etc …) 

Odpowiedź na zapytanie: 

Rurociąg naziemny, rurociąg po elewacji budynku. 

 

Pytanie nr 14d 

Wnoszący zapytanie Wykonawca zwraca się z prośbą o wyjaśnienie w kwestii instalacji/rurociągu od stacji MEDLOX                               

do „instalacji zasilającej wewnętrzną sieć zaopatrzenia klienta”: 

d.)Czy Zamawiający jest właścicielem instalacji. 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający nie jest właścicielem części rurociągu od parownicy do reduktora usytuowanego w rozdzielni tlenu. 

 

Pytanie nr 15 

Z czego ma się składać instalacja przełączeniowa (wymagania techniczne w postaci: średnica zaworów, ilość zaworów, 

dodatkowe oprzyrządowanie) – gdzie ma być zlokalizowana, oraz czy na czas jej montażu szpital będzie niezależnie oraz                           

w bezpieczny sposób zasilany z alternatywnego źródła tlenu medycznego. 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający w opisie  przedmiotu zamówienia  dla - PAKIET nr 1 - CIEKŁY TLEN MEDYCZNY WRAZ Z DZIERŻAWĄ ZBIORNIKA I 

STACJI ZGAZOWYWANIA (PAROWNIKÓW)  w  załączniku nr 1A pn PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA w pkt 2. Wymagania 

Zamawiającego wobec Wykonawcy opisał szczegółowo wymogi użytkowe instalacji nie narzucając w tym zakresie Oferentom 

konkretnych rozwiązań technicznych. Zaoferowana przez Oferenta instalacja ma spełniać wymogi prawne i techniczne w zakresie 

umożliwiającym osiągnięcie rezultatu w postaci oczekiwanych walorów użytkowych instalacji. 

 

Pytanie nr 16 

Wnoszący zapytanie Wykonawca zwraca się z prośbą o wskazanie urządzeń/części instalacji etc. ,które są własnością 

Zamawiającego a które własnością aktualnego Dostawcy. 

Odpowiedź na zapytanie: 

Własność Zamawiającego stanowi cała infrastruktura od reduktora znajdującego się w tlenowni do końcowego Użytkownika 

(odbiorcy, pacjenta) 

 

Pytanie nr 17 

Czy w bezpośrednim sąsiedztwie instalacji znajdują się obiekty, które mogą utrudnić prace montażowe (linie wysokiego napięcia, 

estakady, drzewa itp.)? 

Odpowiedź na zapytanie: 

W pobliżu rosną, które nie stanowiły problemu przy posadowieniu zbiorników. 

 

Pytanie nr 18 

Czy w promieniu 3 m od instalacji sa zlokalizowane obiekty, gdzie może wystąpić ryzyko penetracji gazu z instalacji (studzienki 

kanalizacyjne, zagłębienie terenu, czerpnie, otwory okienne itp.) ? 

Odpowiedź na zapytanie: 

Wg wiedzy Zamawiającego nie ma takich obiektów w promieniu 3 m od instalacji 

 

Pytanie nr 19 

Czy instalacja , do której będzie podawany gaz jest zbudowana z materiałów nieodpornych na niską temp. do – 40
o
C? 

Odpowiedź na zapytanie: 

Gaz finalnie  będzie podawany do typowej instalacji szpitalnej po  dostosowaniu jego parametrów do wymogów instalacji zgodnie  

 



z opisem  zawartym w przedmiocie zamówienia  dla - PAKIET nr 1 - CIEKŁY TLEN MEDYCZNY WRAZ Z DZIERŻAWĄ ZBIORNIKA I 

STACJI ZGAZOWYWANIA (PAROWNIKÓW)  w  załączniku nr 1A pn PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA w pkt 1i. 

 

Pytanie nr 20 

Czy w promieniu 5m od instalacji oraz na stanowisku rozładunkowym cysterny nawierzchnia jest wykonana z materiałów 

bitumicznych (asfalt)? 

Odpowiedź na zapytanie: 

Tak przy rozdzielni jest nawierzchnia asfaltowa. 

 

Pytanie nr 21 

Czy w promieniu 15 m od instalacji znajdują się zbiorniki z subst łatwopalnymi lub są składowane materiały łatwopalne ( oleje, 

smary, drewno itp.) ? 

Odpowiedź na zapytanie: 

W promieniu 15 m od instalacji nie znajdują się zbiorniki z substancjami  łatwopalnymi i nie są  składowane materiały łatwopalne 

( oleje, smary, drewno itp.) 

 

Pytanie nr 22 

pakiet nr 1, poz „cena za dzierżawę zbiornika ciekłego tlenu medycznego wraz ze stacją zgazowywania (ok. 7000 -10000 l )” 

Wnoszący zapytanie Wykonawca zwraca się z prośbą o dopuszczenie możliwości dzierżawienia zbiornika pionowego na tlen 

medyczny o pojemności w przedziale 5490 l – 10100 l z telemetrią  

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje wymóg minimalnej dolnej granicy pojemności zbiornika podstawowego 7000 l dopuszczając 

zwiększenie górnej granicy pojemności tego  zbiornika do 10100 l.  

 

Pytanie nr 23 

Wnoszący zapytanie Wykonawca zwraca się z prośbą o umożliwienie przeprowadzenia wizji lokalnej. 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający w opisie  przedmiotu zamówienia  dla - PAKIET nr 1 - CIEKŁY TLEN MEDYCZNY WRAZ Z DZIERŻAWĄ ZBIORNIKA I 

STACJI ZGAZOWYWANIA (PAROWNIKÓW)  w  załączniku nr 1A pn PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA w pkt 2. Wymagania 

Zamawiającego wobec Wykonawcy w ppkt 1a dokonać wizji lokalnej w siedzibie Zamawiającego. Jest ona możliwa do 

przeprowadzenia w dni robocze w godzinach 8:00 do 14:00.  
 

Pytanie nr 24 - Dotyczy przedmiotu zamówienia pakiet nr 1 

Czy Zamawiający wymaga aby zbiorniki na tlen ciekły wyposażone były w system telemetrii. Za pomocą których można 

przekazywać wartości analogowe i cyfrowe poprzez sieć telefonii publicznej lub GSM z punktu zbiornikowego do komputera 

centralnego dostawcy. Na podstawie tych danych, dysponent  jest w stanie optymalnie zaplanować napełnianie instalacji 

zbiornikowej u Klienta. 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie techniczne, pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów opisanych w 

SIWZ. 

 

Pytanie nr 25 - Dotyczy przedmiotu zamówienia pakiet nr 3 poz. nr 1 

Czy Zamawiający dopuści dostawy butli z tlenem medycznym  0,3 m3 w butlach stalowych? 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie techniczne, pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów opisanych w 

SIWZ. 

 

Pytanie nr 26 - Dotyczy przedmiotu zamówienia pakiet nr 4 pozycja nr 1 

Czy Zamawiający dopuści dostawy dwutlenku węgla medycznego do Laparoskopii  w butlach 7,5 kg? 

Odpowiedź na zapytanie: 

  Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.  

 

Pytanie nr 27 - Dotyczy przedmiotu zamówienia pakiet nr 8 (tlen medyczny w butlach z zaworem zintegrowanym) 

Czy Zamawiający wymaga aby butle te były butlami aluminiowymi, które wraz z zaworem przystosowane są do pracy                               

w warunkach wysokiego pola magnetycznego - w pomieszczeniu rezonansu MRI na co oferent przedstawi stosowne dokumenty ? 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający nie wymaga lecz dopuszcza proponowane rozwiązanie techniczne, pod warunkiem spełnienia pozostałych 

parametrów opisanych w SIWZ. 

 

Pytanie nr 28 - dotyczy przedmiotu zamówienia pakiet nr 8 (tlen medyczny w butlach z zaworem zintegrowanym) 

Czy w  związku z tym, że butla z tlenem medycznym 2 l 0,43m3  jest butlą transportową Zamawiający wymaga aby była  lekka                         

a jej waga  nie przekraczała 3,8 kg z zaworem ? 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający nie wymaga lecz dopuszcza proponowane rozwiązanie techniczne, pod warunkiem spełnienia pozostałych 

parametrów opisanych w SIWZ. 

 



Pytanie nr 29 - Dotyczy przedmiotu zamówienia pakiet nr 8 pozycja nr 3 (mieszanina tlenu i podtlenku azotu 50%/50%) 

Czy Zamawiający mając na uwadze bezpieczeństwo pacjentów podczas aplikowania im mieszaniny gazów stanowiących 

przedmiot niniejszego zamówienia, wymaga aby wykonawcy zaoferowali do podawania tej mieszaniny ustnik zintegrowany                       

z zaworem wydechowym, uniemożliwiający  powrót wydychanego powietrza do zaworu dozującego? Co wyeliminuje potencjalne 

zagrożenie zakażeń bakteryjnych zaworu dozującego. 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający nie wymaga lecz dopuszcza proponowane rozwiązanie techniczne. 

 

Pytanie nr 30 - Dotyczy przedmiotu zamówienia pakiet nr 8 pozycja nr 3 (mieszanina tlenu i podtlenku azotu 50%/50%) 

Czy Zamawiający wymaga aby zawór dozujący nie wymagał dezynfekcji/sterylizacji po każdorazowym użyciu, na potwierdzenie 

czego Wykonawca winien dołączyć do oferty  szczegółową instrukcję obsługi producenta? 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający nie wymaga lecz dopuszcza proponowane rozwiązanie techniczne. 

 

Pytanie nr 31 - Dotyczy przedmiotu zamówienia pakiet nr 8 pozycja nr 3 (mieszanina tlenu i podtlenku azotu 50%/50%) 

Czy Zamawiający mając na uwadze zabezpieczenie się przed ponoszeniem dodatkowych i nieuzasadnionych kosztów (nie ujętych 

w cenie za przedmiot niniejszego zamówienia), a związanych z koniecznością dokonywania procesu dezynfekcji urządzenia do 

podawania mieszaniny gazowej pacjentowi, wymaga aby przedmiotem oferty było urządzenie które zgodnie z zasadami jego 

prawidłowego użytkowania i konserwacji (zawartymi w szczegółowej instrukcji obsługi producenta) nie wymagało ingerencji w 

strukturę urządzenia polegającej na jego rozłożeniu na części, stwarzając potencjalne zagrożenie jego uszkodzenia, obniżenie jego 

wydajności, utraty gwarancji oraz związanych z tym kosztów naprawy? 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający zgodnie z zapisami wymaga działających tj umożliwiających aplikację gazów pacjentce - kompletów urządzeń 

dostępnych do stosowania w całym okresie przetargu, w związku z powyższym poddaje do decyzji Oferentowi sposobność 

zaoferowania najbardziej korzystnego także pod kątem ekonomicznym rozwiązania technicznego. 

 

Pytanie nr 32 - Dotyczy przedmiotu zamówienia pakiet nr 8 pozycja nr 3 (mieszanina tlenu i podtlenku azotu 50%/50%) 

Czy zamawiający wymaga dołączenia do oferty oświadczenia producenta zaworu dozującego informującego o tym, że oferowane 

urządzenie nie zawiera ftalanów. 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający zamieścił wykaz dokumentów jakich wymaga w   celu   potwierdzenia,   że   oferowane  dostawy odpowiadają 

wymaganiom określonym przez  w Rozdział III pkt 3 SIWZ. 

 

Pytanie nr 33 - Dotyczy przedmiotu zamówienia pakiet nr 8 pozycja nr 3 (mieszanina tlenu i podtlenku azotu 50%/50%) 

Czy Zamawiający wymaga, aby możliwe było podawanie leku w postaci mieszaniny gazowej 50 % tlen i 50% podtlenek azotu do 6 

godzin bez konieczności kontrolowania morfologii krwi w oparciu o odpowiednie zapisy zamieszczone w Charakterystyce 

Produktu Leczniczego, którą Wykonawca winien dołączyć do oferty? 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający nie wymaga lecz dopuszcza proponowane rozwiązanie.  

 

Pytanie nr 34 - Dotyczy przedmiotu zamówienia pakiet nr 8 pozycja nr 3 (mieszanina tlenu i podtlenku azotu 50%/50%) 

Czy Zamawiający, mając na uwadze bezpieczeństwo pacjentów  podczas aplikowania mieszaniny gazów stanowiących przedmiot 

niniejszego zamówienia, wymaga aby Wykonawcy zaoferowali do podawania tej mieszaniny jednorazowy  zawór wydechowy z 

ustnikiem uniemożliwiający  powrót wydychanego powietrza do zaworu dozującego bez konieczności stosowania dodatkowych 

filtrów eliminując tym samym dodatkowe i nieuzasadnione koszty.  

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający nie wymaga, lecz dopuszcza proponowane rozwiązanie. Wykonawca winien dostarczyć kompletne rozwiązanie 

umożliwiające wykonanie wymaganej ilości aplikacji leku. 

 

Pytanie nr 35 - Dotyczy przedmiotu zamówienia pakiet nr 8 pozycja nr 3 (mieszanina tlenu i podtlenku azotu 50%/50%) 

Czy Zamawiający wymaga aby zaoferowany zawór dozujący oraz pozostałe części składowe systemu typu ustniki,  jednorazowe 

zawory wydechowe pochodziły od jednego producenta? 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający nie wymaga lecz dopuszcza proponowane rozwiązanie.  

 

Pytanie nr 36 - Dotyczy przedmiotu zamówienia pakiet nr 8 pozycja nr 3 (mieszanina tlenu i podtlenku azotu 50%/50%) 

Czy Zamawiający wymaga aby zaoferowane części jednorazowe ( ustniki, zawory wydechowe) był przeznaczone do podawania 

mieszaniny gazowej 50/50 tlen i podtlenek azotu, co na potwierdzenie czego Wykonawca winien dołączyć do oferty oświadczenie 

producenta? 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający wymaga, żeby oferowany komplet rozumiany jako całość aplikująca lek spełniał wymogi prawne dotyczące 

dopuszczenia do obrotu i używania obowiązujące na terenie Polski. 

 

Pytanie nr 37 - Dotyczy projektu umowy 

Czy Zamawiający zgodzi się na wprowadzenie następujących modyfikacji? 

W §4 ust. 9 – dotychczasową treść należy zastąpić nową, w brzmieniu: (…)             



W przypadku zwłoki w dostarczeniu przedmiotu umowy przekraczającej o 4 dni robocze termin określony w ust. 2 lub zwłoki w 

załatwieniu zasadnej reklamacji przekraczającej o 4 dni robocze termin określony w ust. 7 Najemca - Zamawiający ma prawo, bez 

dodatkowego wezwania Wynajmującego - Dostawcy do należytego wykonania umowy, do dokonania zakupu u osoby trzeciej, a w 

przypadku wyższej ceny zakupu niż wynikającej z niniejszej umowy ma prawo różnica tą obciążyć Wynajmującego – Dostawcę pod 

warunkiem, że cena zapłacona przez Najemcę – Zamawiającego nie odbiega od średnich cen rynkowych , Najemca - Zamawiający ma 

obowiązek uregulować należność w terminie 14 dni od daty otrzymania noty obciążeniowej, jak również ma prawo naliczyć karę 

umowną w wysokości 5% niedostarczonego lub nienależycie dostarczonego przedmiotu umowy, chyba, że skorzysta z uprawnień o 

których mowa w ust. 11.                               

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.  

 

Pytanie nr 38 - Dotyczy projektu umowy 

Czy Zamawiający zgodzi się na wprowadzenie następujących modyfikacji? 

W §4 ust.11 i 12– dotychczasową treść należy zastąpić nową, w brzmieniu: (…)    

W przypadku zwłoki należytym w wykonaniu umowy lub jej części przez Wynajmującego - Dostawcę, Wynajmujący - Dostawca zapłaci na 

rzecz Najemcy - Zamawiającego karę umowną w wysokości 0,5 % wartości netto dostawy, co do której Wynajmujący – Dostawca popadł 

w zwłokę za każdy rozpoczęty dzień zwłoki w należytym wykonaniu umowy, w tym załatwieniu reklamacji.  

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.  

 

Pytanie nr 39 - Dotyczy projektu umowy 

Czy Zamawiający zgodzi się na wprowadzenie następujących modyfikacji? 

W przypadku zwłoki w odbiorze przedmiotu umowy dostarczonego zgodnie z postanowieniami niniejszej umowy Najemca - Zamawiający 

zobowiązany jest do zapłaty na rzecz Wydzierżawiającego – Dostawcy kary umownej w wysokości 0,5 % netto wartości dostawy, co do 

której Najemca - Zamawiający popadł w zwłokę za każdy rozpoczęty dzień zwłoki.  

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.  

       

Pytanie nr 40 - Dotyczy projektu umowy 

Czy Zamawiający zgodzi się na wprowadzenie następujących modyfikacji? 

                           

W §5 ust. 11 ppkt 1,2,3 – dotychczasową treść należy zastąpić nową, w brzmieniu: (…)                                          

1) po uprzednim wezwaniu Wynajmującego - Dostawcy do usunięcia wady w terminie wyznaczonym przez Najemcę – Zamawiającego 

zlecić usunięcie wady osobie trzeciej, a kosztami naprawy o ile nie odbiegają one od średnich cen/wynagrodzeń rynkowych  obciążyć 

Wynajmującego - Dostawcę, który ma obowiązek uregulować należność w terminie 14 dni od daty otrzymania noty obciążeniowej i 

obciążyć go karą umowną w wysokości 2% wartości netto towaru lub usługi co do których dostawy lub wykonania Wynajmujący – 

Dostawca popadł w zwłokę.  

2) zapewnić sobie w miejsce wadliwego przedmiotu najmu, przedmiot od osoby trzeciej i obciążyć wynikającymi z tego kosztami 

Wynajmującego-Dostawcę który ma obowiązek uregulować należność w terminie 14 dni od daty otrzymania noty  

3) naliczyć karę umowną w wysokości 0,5% netto towaru lub usługi co do których dostawy lub wykonania Wynajmujący – Dostawca 

popadł w zwłokę za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, ponad termin określony w ust. 10.  

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.  

 

Pytanie nr 41 - Dotyczy projektu umowy 

Czy Zamawiający zgodzi się na wprowadzenie następujących modyfikacji? 

 

W §6 ust. 2– dotychczasową treść należy zastąpić nową, w brzmieniu: (…)                                          

W przypadku rozwiązania umowy, w tym odstąpienia od umowy, z przyczyn leżących po po jednej ze Stron, Druga strona umowy może 

obciążyć Stronę z powodu działanie lub zaniechania której doszło do rozwiązania umowy karą umowną w wysokości 10% całkowitej 

wartości netto niewykonanej części przedmiotu niniejszej umowy, chyba, że poszczególne postanowienia niniejszej umowy przewidują 

karę w innej wysokości.  

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.  

 

Pytanie nr 42 - Dotyczy projektu umowy 

Czy Zamawiający zgodzi się na wprowadzenie następujących modyfikacji? 

W §9 ust. 10– dotychczasową treść należy zastąpić nową, w brzmieniu: (…)                                          

W przypadku braku polubownego rozwiązania sporu przez strony jego rozstrzygniecie strony poddają właściwemu Sądowi 

powszechnemu  

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.  

 

Pytanie nr 43 - Dotyczy projektu umowy 

Czy Zamawiający zgodzi się na  wykreślenie z projektu umowy? 

§3 ust. 4, §6 ust. 4, §8 ust. 3 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ.  

Zamawiający 


